
UCHWAŁA NR XXIX/263/2021 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia w części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 7131)) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r. poz. 888) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/50/2019 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 marca 2019r. (Dziennik Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019r. poz. 1973) w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) treść §3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W przypadku zmiany danych mających wpływ na przyznanie prawa do częściowego zwolnienia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości - w rozumieniu określonym 
w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, jest obowiązany złożyć 
nową deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie do 10 dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana.”; 

2) uchyla się §4 uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 
1) Zmiany do niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dzienniku Ustaw z 2020r poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B53F4D1-042E-4038-AF8D-4BEFE08AF3CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


